тьдьСп ЭазоЬ ai81.ofto 15
cn&occoobo, Ьг^йтзрс^т 0102

Ш Та та г Мере Avenue
0102, Tbilisi, Georgia

Tei: 219-95-67:219-91-59
Fax:219-91-51

18.06.2024

N 2823

Председателю Комитета ОСЖД
господину Мирославу Антоновичу

К О М И Т Е Т
входящий Ж  ___

прт. 2024 -0 6 - 1 9

рабочий Ло __

Уважаемый господин Председатель,
#01249 OSJD FSWW

bidifbff>33<wK»5b
ftjo6oa&j*

В приложении направляем письмо Министерства экономики и устойчивого
развития Грузии от 14.06.2024 г. №17/4101, касательно новосозданной
грузинской компании “Е 60 Shipping Linę LLC”, которая эксплуатирует
паромные Ro-Ro линии из портов Грузии в Румынию и Болгарию.

Приложение:

1. Письмо Министерства экономики и устойчивого развития Грузии от
14.06.2024 г. №17/4101;

2. Сведения о перевозчиках, участвующих в международных
перевозках на условиях СМГС (Раздел 3 Приложения 5 к СМГС).

С уважением,

И.о. директора грузовых перевозок

Гиорги Марукашвили а

№ , ЬгфйспзэевдЬ йуоБоь'Ы" ISO 9001:2015
JSC Georgian Railway

а *6 008304

|01249OSJDFSWW

MINISTRY OF ECONOMY AND
SUSTAINABLE D E Y E L O PM E N T  OF
GEORGIA

1, Z. Gamsakhurdia Embankment
0114 Tbilisi, Georgia
+995 32 299 11 11
ministry@moesd.gov.ge

2024 / 06 /13

К О М И Т Е Т
входяший JMo — ------- f y

прил. 202*t -06- 19

рабочий ЛЬ

KA020123582413124

№ 17/4101

To: Mr. Mirosław Antonowicz
Chairman of OSJD Committee
Organization for Cooperation of
Railways

Dear Mr. Antonowicz,

First of all, I would like to express my respect toward you personally and the Organization for Cooperation of Railways (OSJD).

OSJD plays an important role in improving the coordination of intemational raił transport, especially between Europę and Asia.
The Organization also helps develop cooperation between railway companies, Governments and other intemational organizations.

I take this opportunity to introduce to you a newly established Georgian company, which is operating Ro-Ro lines from Georgian
ports to ports of Romania and Bułgaria. The Company in ąuestion “E 60 Shipping Linę LLC” is a limited liabihty company
incorporated under the laws of Georgia. It currendy operates two vessels: “Vilnius” (IMO: 8311900) and the newly acquired
“AIA” (IMO: 9120384).

The newly acąuired Ro-Ro Vessel “AIA” is able to transport wheeled vehicles as well as railway wagons. In order for the
company to effectively operate this ferry linę, I would like to kindly ask the OSJD secretariat to consider the conferrig of a
relevant codę to the above-mentioned company.

Please also find annexed to this letter filled form, regarding Information about carriers participating in intemational transport
under SMGS conditions (“Раздел ЗСведения о перевозчиках, участвующих в международных перевозках на условиях
СМГС”) for your kind attention.

I avail myself of this opportunity to renew to you, Dear Mr. Chairman, the assurances of my highest consideration.

Агшех: "2” pages.

Yours sincerely,

Deputy Minister
SIGN ED/SEALEDPi
e le c t r o n ic a lly L&J Guram Guramishvili

020123582413124

mailto:ministry@moesd.gov.ge

1

Раздел 3

Сведения о перевозчиках, участвующих в международных перевозках на условиях СМГС

3.1. Наименования перевозчиков (полное и сокращенное) и их коды, участки железных дорог/водные участки, по которым они осуществляют перевозки

(с разбивкой по странам).

1 2 3 4 5

Полное наименование

перевозчиков

Сокращенное

наименование

перевозчиков

Коды

перевозчиков

Участки железных

дорог/водные участки,

по которым

осуществляются

перевозки

Адрес перевозчика

(почтовый адрес,

телефон, факс, адрес

электронной почты)

О.О.О. «E 60 Shipping Line» - -

Поти – Варна

Батуми – Варна

Поти – Констанца

Батуми – Констанца

Грузия, г. Тбилиси,

0131, ул. Ян Гомера №

27